62 ISSN 1677-7050 2 Nº 179, segunda-feira, 17 de setembro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 464, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 63, de
14/9/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

Designar a servidora SANDRA DE CARVALHO
COUTINHO MULLER CUNHA, código 35202, Analista Judiciária,
Área Judiciária, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro, ficando dispensada da
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de
bacharel em Direito, do referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 465, DE 14 DE SETEMBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.409/2008-
5, resolve:

Dispensar o servidor LUIZ ANTONIO MENDES GARCIA,
código 20470, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Coordenadoria de Auditoria de Gestão
Administrativa, com efeitos a contar de 14 de setembro de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html